
 

 دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران

فارابی، قطب علمی چشم پزشکیمرکزآموزشی، پژوهشی و درمانی   

سیسات و ساختمانأت   

آبگرم‌دیگ‌لیست‌چک عنوان  

0/0 شماره‌ویراش/بازنگری CH-FA-17 کد‌ 00/09/00 تاریخ‌آخرین‌ابلاغ   

1از  1 صفحه 00/09/00 تاریخ‌‌آخرین‌بازنگری  00/09/00 تاریخ‌بازنگری‌بعدی   
 

.................................: سال   .................................چک لیست ماه:                                     ............................. ..........................شماره دیگ:       ...................................................... محل نصب دیگ:  

 فشار دیگ نظافت سایر موارد نام بازدید کننده
دمای آب 

 برگشت

دمای آب 

 رفت
 شعله

وضعیت تابلو 

 برق
 تاریخ

ف
دی

 ر

         
1 

         
2 

         
3 

         
4 

         
5 

         
6 

         
7 

         
8 

         
9 

         
11 

         
11 

 


